
Příloha č. 1 - Formulář pro sestavení nabídkyNázev veřejné zakázky:

Údržba a opravy objektů SPS OŘ Olomouc_ SPS 3 -  oblast Zlínsko

Plánovaný objem finančních prostředků je v celkové výši 20 mil. Kč s předpokládáným ročním čerpáním 10 mil. Kč. 
Rámcová dohoda bude sledovaná v měsíčním plnění (fakturaci)

objem Kč do 9.999,- 10.000-49.999 více než 50.000

vzdálenost km
přirážka

zvýhodnění
předpokládaný 

objem Kč
váha

subkritéria
přirážka

zvýhodnění
předpokládaný 

objem Kč
váha

subkritéria
přirážka

zvýhodnění
předpokládaný 

objem Kč
váha

subkritéria

do 9 7 400 000 ) 4 100 000 4 100 000

10-39 15 100 000 j 4 700 000 , 3 800 000 D
nad 40 11 300 000 4 100 000 , 5 400 000

1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1345686

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a594c102-d2fe-4623-acc3-9389ad7bdbc3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.02.2021 11:02:04


		2021-02-08T10:02:06+0000




